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LEGENDA

Floresta nativa em estágio avançado

Formações pioneiras (áreas

úmidas, dunas e restingas)

Formações Pioneiras e Savanas

Campos e Áreas de Pastagem

Rizicultura e áreas de pastagens

Recursos Hídricos

Áreas Urbanizadas

Santa Vitória

do Palmar

Rio

Grande

Arroio

Grande

Lagoa

Mirim

284000 E 324000 E 364000 E244000 E 404000 E

6
4

6
8

0
0

0
 
N

6
3

4
8

0
0

0
 
N

6
4

2
8

0
0

0
 
N

6
3

8
8

0
0

0
 
N

6
3

0
8

0
0

0
 
N

6
2

6
8

0
0

0
 
N

Oceano

Atlântico

Oceano

Atlântico

Uruguai

Trecho a ser dragado

AID - Área de Influencia Direta da Hidrovia

da Lagoa Mirim - Municípios Brasileiros

A2

Descrição:

Folha:

Uso e Ocupação do Solo

na AID da Hidrovia da

Lagoa Mirim

BIOSFERA - Planejamento e Consultoria Ambiental S/S Ltda.

Rua Bento Gonçalves, nº 711, sala 402, Edifício Gravina

Lajeado/RS - CEP: 95900-000 - Telefone/fax: (51) 3709-2321

Site: www.biosferars.com.br; e-mail:

biosfera@certelnet.com.br

Organização da Planta de Situação:

---------------------------------------------

Rafael Rodrigo Eckhardt

Ms. Sensoriamento Remoto

REATIVAÇÃO DA HIDROVIA

DA LAGOA MIRIM

Empresa Executora: Endereço da Empresa Executora:

Escala: 1:600.000
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